Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determi-
nada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do 
presente edital, pague a quantia de R$ 46.966,60 (quarenta e seis mil, novecentos e sessenta e seis reais- atualizado até 
03/2024), devidamente atualizada, sob pena de multa de 10% sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% 
(artigo 523 e parágrafos, do Código de Processo Civil). Fica ciente, ainda, que nos termos do artigo 525 do Código de

[...]

Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, nos termos 
do ar�go 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze) dias 
úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, pague a quan�a de R$ 33.505,49 (trinta e três mil 
quinhentos e cinco reais e quarenta e nove centavos), devidamente atualizada, sob pena de multa de 10% sobre o valor 
do débito e honorários advoca�cios de 10% (ar�go 523 e parágrafos, do Código de Processo Civil). Fica ciente, ainda, 
que nos termos do ar�go 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o período acima indicado sem o pagamento

[...]

regularmente o curso de Pedagogia -Licenciatura, vindo a efetuar a desistência da matrícula no dia 04 de junho de 2019, conforme 
atestam os documentos acostados aos autos. Todavia, a despeito da regular prestação dos serviços, a Requerida não efetuou o 
pagamento dos débitos em aberto. Assim, requer a autora a condenação da requerida no pagamento do débito de R$ 19.581,81 
(dezenove mil quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e um centavos) a ser atualizado e acrescido das cominações legais e 
contratuais. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da 
ação proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta.

[...]

SIL BAR E RESTAURANTE LTDA.,que CONDOMÍNIO LE PREMIER CONVENTION & RESIDENCE SERVICE lhe ajuizou ação de execu-
ção de título executivo,objetivando o pagamento dos alugueres em aberto,conforme confissão de dívida firmada entre as partes,no 
valor de R$55.929,05 (cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte e nove reais e cinco centavos), atualizado a data da distribuição da 
demanda.Estando a executada em lugar ignorado,expede�se edital, para que a executada para pague a dívida, custas e despesas 
processuais,além de honorários advocatícios,fixados no patamar de dez por cento,no prazo de 3(três) dias ou em 15dias,embar-

[...]

a EMPRESA GESTORA DE ATIVOS S/A (Conf.fls.1002-1016). Consta no R.07 a penhora exequenda. Contribuinte nº 176.164.1833-2. Consta
no site da Prefeitura de São Paulo/SP devedor inexistente na Dívida Ativa e não há débitos de IPTU para o exercício atual (03/12/2024). Avaliação
do Imóvel: R$ 308.966,26 (trezentos e oito mil novecentos e sessenta e seis reais e vinte e seis centavos) para dezembro de 2024,
que será atualizado.  OBSERVAÇÃO: Consta as fls.49-52 dos autos que VANDERLITO OLIVEIRA LEITE e sua mulher ELVIA SCHIESTL
OLIVEIRA LEITE, venderam o imóvel a ANTÔNIO PINHEIRO DE JESUS e sua mulher MARCI RODRIGUES PINHEIRO DE JESUS.